
©sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-285/1073/200/20/2020

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVA O DÍLO č. SMLO-285/1073/200/20/2020 

číslo smlouvy zhotovitele: MIOS20300075

na zhotovení díla

„Oprava silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - Albrechtice“
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: 
Se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem 
Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53 
00085031
CZ00085031

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:
lna. Miroslav Němec - ředitel

jmenovaný zástupce statutárního orgánu 
■jmenovaný zástupce statutárního

orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

technický náměstek_____________

B vedoucí oddělení přípravy staveb

-vedoucí oddělení inženýrinku, 
dotačních programůpnšpevKovyčr

SOD č.: SMLO-285/1073/200/20/2020
1/4



(dále jen „Objednatel“)

II. „Společnost Vysoké Chvojno, MTS Infra - B E S“

Metrostav Infrastructure a.s.: Společník 1 - správce

Zastoupený: Ing. Zdeněk Ludvík, místopředseda představenstva a Ing. Marek Steiner, člen
představenstva

Se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
IČO: 24204005
DIČ: CZ24204005

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
pod sp. zn. B 17819

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Zdeněk Ludvík, místopředseda 
představenstva

Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: „doplní účastník“

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
„doplní účastník“

B E S s.r.o.: Společník 2 
Zastoupený: Petr Váňa, jednatel
Se sídlem: Suková 625, 256 01 Benešov
IČO: 43792553
DIČ: CZ43792553

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
pod sp. zn. C 7496

s p oj e n
Číslo účtu^

E-mail:

(dále jen „Zhotovitel")

I.

Smluvní strany uzavřely dne 2.9.2020 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO- 
285/1073/200/20/2020, na zhotovení díla „Oprava silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - 
Albrechtice“ ( dále jen „Smlouva").

2/4
SOD č.: SMLO-285/l 073/200/20/2020



II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek III. Cena díla a platební podmínky Smlouvy 
mění takto:

III. 1 Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení a dohody smluvních stran a činí:

26 820 768,36 Kč (Slovy:
Dvacet šest milionů osmset dvacet tisíc sedm set šedesát osm korun českých a 
36/100 bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH 21% 5 632 361,36 Kč (Slovy: Pět milionů šest set třicet dva tisíc tři sta 
šedesát jedna korun českých a 36/100).

Cena včetně DPH činí 32 453 129,72 Kč (Slovy: Třicet dva milionů čtyři sta 
padesát tři tisíc jedno sto dvacet devět korun českých a 72/100).

Ostatní body článku III. Cena díla a platební podmínky zůstávají beze změny

Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. Termín plnění, místo plnění, podmínky 
plnění Smlouvy mění takto:

IV. 1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve lhůtě do 97 kalendářních dnů od předání 
staveniště Zhotoviteli a nejpozději poslední den lhůty dokončené Dílo předat Objednateli. 
Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v souladu s aktualizovaným časovým harmonogramem, 
jež tvoří přílohu tohoto dodatku.

Odůvodnění: Stavební práce nad rámec SoD, které nebylo možné realizovat v souběhu s 
jinými pracemi (kolize s dopravním opatřením se stavbou Pk).

Ostatní body článku IV. Termín plnění, místo plnění, podmínky plnění zůstávají beze 
změny.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Přílohou tohoto dodatku je ZBV č. 1 vč. odůvodnění a aktualizovaný HMG.

3. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.

SOD č.: SMLO-285/1073/200/20/2020
3/4



4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdržela stejnopisy dva.

Pardubice dne: 13.11.2020

Pardubického kraje

Praha dne: 13.11.2020

Metrostav Infrastructure a.s.

SOD č.: SMLO-285/1073/200/20/2020
4/4



Přehled dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo Stavby
Oprava silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - Albrechtice - SMLO- 
285/2020

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

km 1,044-km 3,044

číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS SO 101/01

Doklad:
Součást dokumentace ZBV

ANO NE - Uloženo
Počet listů / od listu č.

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ 1/2
Rozpis ocenění změn položek §222. odst. (41 1/3
Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) ZZVZ 1/4
Rozpis ocenění změn položek §222, odst. (6) 1 /5
Rozpis ocenění změn položek - pro celé ZBV 2/6
Přehled změn stavbv 1 /8
Nové Položky 1/9
Kalkulace položky č. 02950.1 2/ 10
Protokoly o SZZ č. 8481-8487 a č. 8537-8542 13/12
Zápis ve SD - list č. 63093 1/25
Fotodokumentace 1/26
Žádost o doplnění SZZ ze dne 15.09.2020 1 / 27
Vyjádření AD 2/28
Vyjádření TDS 1/30

1



§222 - Změnový list pro změny dle odst. (4)

Název a evidenční číslo Stavby:
Oprava silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - Albrechtice - SMLO-285/2020 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
km 1,044-km 3.044

Číslo SO/PS /
/ číslo Změnv SO I PS:

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 02.09.2020 
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Iniciátor zmény: Zhotovitel

Popis Zmény

Podpis vyjadřuje schváleni změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno: datum: podpis:

Zaměstnanec SÚS určený v rámci 
organizační struktury k vyjádření k ZBV jméno:

Projektant jméno:í

11 11 202D
datum: podpis:

(tum: 1 1 11 2020 podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součásti výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součásti dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o 
změně závazku pro evidenčni účely. Na důkaz toho připojují poslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a ZhotoviteleA| podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba . .
Objednatele dle Interní směrnice SÚS) Jmeno-

------ rn-----
datum podpis'

Zhotovitel jméno: atum:
11 11. 2020“o

podpis: X||

Čislo paré: /

2



Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 01
Evidenční Číslo a název stavby: SMLO-285/2020 - Oprava silnice IH/3051 Vysoké Chvojno - Albrechtice
Číslo a název SO/PS: SO 101 - km 1,044 - km 3,044
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - km 1.044 - km 3.044

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
4.01

Skupin* Zmán: (222. odst (4)

Potů
pol-

Kód položky Název položky tnj.
Množství

ve
Smlouvá

Množství
veZmáná

Množství
rozdílu Cen* za m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporná v Kč Zmény kladná v Kč Cena celkem ve 
Zméné v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

1 1 3 4 5" 6 7 8 5 ŤU 11 Ť5 13 14
Celkem zj položky ze Smlouvy dotčené Změnou 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0,q0’«

Nově položky
47 C2S5C 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - STATICKÁ ZaTEZOVACI ZKOUŠKA KPL 0.00 1 00 1 00 47 285 00 Kč 0 00 Kč 0 00 Kč 4? 266 00 KČ 47 265 00 Kč 265 00 Kč 100 00%

Celkem z* nově položky 0.00 KČ 0.00 KČ 47 265.00 Kč 47 266.00 KC 47 266.00 KC 100.00%
Celkem z* viecftny položky 0.00 Kč 0,00 Kč 47 266.00JSt 47 26S.00 KČ 47 265.00 Kč 0.00%

7
1 3. 11. 2020 1 3. 11. 2020

3



§222 - Změnový list pro změny dle odst. (6)

Název a evidenční číslo Stavby:
Oprava silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - Albrechtice - SMLO-285/2020 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
km 1.044 - km 3.044

Číslo SO/PS /
/ číslo Změnv SO / PS:

SO 101/01

Číslo ZBV:

01

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne: 02.09.2020 
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Zhotovitel Společnost Vysoké Chvomo MTS Infra - BES Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
Přílohy změnového listu Paré č. Příjemce

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Zmény
1) Dle PDPS bylo uvažováno použití sklovláknité geomříže s elastomerickým povlakem. Vzhledem ke klimatickým podmínkám na 
stavbě v čase realizace, které spočívaly ve zvýšené vlhkosti v lesním úseku, nemohla být tato geomřiž použita při zajištění 
předepsané kvality. Tato skutečnost vyplývá z technologického postupu výrobce geomříži, která byla potvrzena zkouškou přímo na 
stavbě Tato Změna nemá vliv na kvalitu nebo životnost konstrukce vozovky.
2) V rámci provádění stavebních prací na předmětném stavebním objektu byly zastiženy nepředvídatelné okolnosti, které spočívaly 
v lokálních poruchách původní konstrukce vozovky. Na základě provedených statických zatěžkávacích zkoušek s nevyhovujícím 
výsledkem (viz protokoly o kontrole zhutnění dle ČSN 72 1006, které jsou součástí dokumentace ZBV) bylo rozhodnuto o rozšíření 
sanace krajnic v celkové ploše 270,5 m2. Sanace byly provedeny dle technologie navržené v PDPS.
3) Pro zajištění správné funkce odvodňovacího zařízení byl doplněn propustek v místě hospodářského sjezdu ze stávající 
komunikace 111/3051 v úseku km 1,980.

Lze konstatovat, že zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl tuto skutečnost v rámci zadávací dokumentace předvídat. Zároveň 
se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku. 
Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odst. 6 72X7. 134/2016 Sb. je splněna.

Udaie v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu Stavby a SO:
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
1 474 687,58 Kč 764 047,28 Kč

Podpis vyjadřuje schváleni změny a záznamu o změně závazku:

Správce stavby jméno: datum: podpis:

jméno:' datum: 13 i 2020 podpis:Zaměstnanec SÚS určený v rámci 
organizační struktury k vyjádřeni k ZBV

Projektant jméno:
, . U ® H ■

datum: podpis:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke zménám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV Tento Změnový list je zároveň záznamem o 
zrněné závazku pro evidenčni účely. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele dle Interní směrnice SÚS) jmeno: datum:

13 n /o?o

Zhotovitel jmeno: datum 1 3. 11. 2020

podpis:

podpis:

Číslo paré

4



Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo : 01
Evidenční číslo a název stavby: SMLO-285/2020 - Oprava silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - Albrechtice
Čisto a název SO/PS: SO 101 - km 1,044 - km 3,044

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
£.01

Ctslo název rozpisetu: SO 101 - km 1,044 - km 3,044 Skupina Změn: 4222. odst. (8)

Pař. č. 
pel Kód položky Název položky

Množství
ve

Smlouvá

Množství 
ve Zrněné

Množství
rozdílu Cena za m.j v Kč Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč Změny záporně v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v 
Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

1 ,3 4 5 a 7 6 9 10 11 12 13 14
2 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T 13 198 05 13 889 01 670 96 28 21 Kč 372 318 9* Kč 0 00 Kč 10 927 73 Kč 391 244 64 Kč 18 927 73 Kč 5 10%

£ 112326
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL.
ODVOZ DO 20KM M3 960 00 1 000 50 40 58 217 88 Kč 209 164 00 Kč 0 00 Kč 8 840 48 Kč 218 005 28 Kč 8 840 48 Kč 420%

5 113330
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, 
ODVOZ DO 20KM M3 560 00 • 507 05 27 05 493 26 Kč 276 225 90 Kč 0 00 Kč 13 342 00 Kč 289 566 20 Kč 13 34268 Kč 4 80%

6 11372 FRÉZOVÁN ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 725 00 741 23 18 23 875 39 Kč 453 407 75 Kč 0 00 Kč 10 150 08 Kč 463 557 83 Kč IQ 150 08 Kč 2 20%

7 123730
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘI. ODVOZ DO
20KM M3 3 700 40

-
4 254 13 553 73 164 18 KČ 607 531 67 Kč 0 00 Kč 90 910 57 Kč 696 442 24 Kč 90 910 57 Kč 15 00%

13 13273 HLOUBENÍ RYH Slfi DO 2M Pa2 1 NEPaZ Tfi 1 M3 48.0C 55 68 7 68 175 36 Kč s 417 28 Kč 0 00 Kč 1 345 75 Kč 9 7©4 04 <C 1 346 76 Kč 16 00%
15 173-0 ZEMNÍ KRAJNICE A OOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 289 5G 135 10 -154 40 425 66 Kč 123 228 57 Kč 0 00 Kč 57 50t 67 Kč -53 30%
16 181-0 ÚPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M? 6 948 00 8 178 50 1 230 50 14 08 Kč 9? 027 84 KČ 0 00 Kč 17 325 44 Kč 115 153,28 Kč 17 325 44 Kč 17,70%
17 21452 SanaCni VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2 073.60 2 442 75 369 15 836 19 Kč 1 733 923.58 Kč 0 00 Kč 308 676 54 Kč 2 042 502 12 Kč 308 679 54 Kč 17 80%
21 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 2QDMM M2 11 300 30 15841 00 4 541 00 156 38 Kč 1 767 094 00 Kč 0 00 KČ 710 121 58 KČ 7 477 21 £ 58 KČ 710 121 58 Kč 40 20%
24 572123 INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1 0KG/M2 M2 4 900 00 5 170 50 270 50 26 00 Kč 127 400 00 Kč 0 00 K? 1 033 00 Kč 134 433,00 Kč 7 033 00 Kč 5 50%
25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0 5KG/M2 M2 23 71500 35 015.00 11 300 00 15 54 Kč 368 531 10 Kč 0 OČI Kč 175 602 00 Kč 544 13t3 10 Kč 175 60? 00 Kč 47 60%
26 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMRlŽOVlNY M2 11 760 00 000 11 760 00 54 04 Kč 644 918 40KČ 0 00 Kč 0.00 Kč •100 00%

29 574F58
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+,
22S TL 60MM M2 4900 00 5170 50 27050 229 03 Kč 1 126 167,00 Kč 0 00 Kč 62 169 02 Kč 1 100 336 02 Kč 62 169 02 Kč 5 50%

31 858574 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C2S/30 M3 10 00 1160 1 6C 3 186 61 KČ 31 886 10 Kč 0 00 Kč 5 101 70 Kč 36 90? 88 KČ 5 101 78 Kč 16 00%
41 ataaea PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH M 50 00 58 00 9 30 2 821 06 Kč 141 Q53 00 Kč 0 00 ťX 22 568 48 K č 163 621 48 Kč 2? 568 40 k: 16 00%

■ «■ 9185B2 CELA KAMENNA PROPUSTI) Z TRUB DN DO AMMM KUS 800 10,00 200 11 284 2? Kč 90 273 76 Kč 0 00 Kč 22 568 44 Kč 112 84 2 20 Kč 22 568 44 KC 25 00%
Cdkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou 8 179 357.36 Kč .710 640 30 Kč 1 474 887.58 KČ 8 943 414 64 Kč 764 047.28 KČ 9 00%

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum:
____________

15 11. 2020 1

5



Rozpis oceněni změn položek -
Evidenční číslo a název stavby: SMLO-2B5/2020 - Oprava silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - Albrechtice 
Číslo a název SO/PS: SO 101 - km 1,044 - km 3,044
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - km 1.044 - km 3.044 

Pof Č 
pol

kód položky Název položky mj
Množství

ve
Smlouvě

Množství 
ve Zrněné

Množství
rozdílu

Cena za m j v Kč

1 3 4 5 6 7 6
1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 zoo z. oo 0 po 338 53 KČ

2 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T Ví iSfi Úfi 13 869,0-1 670 96 28 21 Kč

3 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 1 120 00 1 120 CO 0 00 39 49 KC

i 113328
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL 
ODVOZ DO 20KM M3 960 00 1 000 58 40.50 217 88 Kč

—

5 113338
ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH 5 ASFALT POJIVÉM 
OOVOZ DO 20KM M3 560 00 587 05 27,Q5 493 26 Kč

b 11372 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Ml 725 00 741 23 1fi73 625 39 Kč

7 123738
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. 1, ODVOZ DO 
20KM M3 3 700 40 4 254 13 553 73 164 18 Kč

8 12920 "SÍŠTÉNi KRAJNIC OD NÁNOSU M3 291 75 291 75 0 00 197,08 Kč
9 12932 ČIŠTĚNI PŘÍKOPU OD NÁNOSU CO 0 5M3IM M 3 890 on 3 890 00 000 36 79 KC

11 129956 ČIŠTĚNI POTRUBÍ DN 00 600MM M 9 50 950 0 00 124 13 KČ

12 12996 ÍISTÉNI potrubí DN DO SQOMM M 10 50 10 50' 0 00 143,20 Kli
13 13273 HLOUBENI RÝH ŠlŘ DO 2M PAZ 1 NEPaZTR 1 M3 48 00 55 68 7 68 175 36 l\ii

14 17180 uložení SYPANINY do násypů z nakupovaných materiálů M3 1 280 00 1 280 00 □ 00 340 18 KČ

15 17310 ZEMNI krajnice a DCSyPavky SE ZhuTnEnim M3 289,50 135.10 -154 4Q 425 66 KČ

16 1B110 úprava planě SE zhutněním v hornině tři i M2 6946 00 S 173 SC 1 230 50 14 08 Kč
17 21452 sanační vrstvy Z kameniva drceného M3 2C7360 2 442.75 369 15 036 19 Kč

' 18 317325 R ŘÍMSY ZE ŽEI F7OBETONU DO C30/37 M3 2 60 2 60 000 11 284 22 Kč

15 4625' ZAHOZ Z LOMOVÉHO kamene M3 15 00 15QC 0 00 2 003 73 Kč

20 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 22 £0 22 50 0 JG 7 658 09 Kč

?1 66334 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKODPTI TI DO ZOOMM M2 11 300 00 15841 0G 4 541 00 156 38 +.C

22 56360 VOZOVKOVE V“STVY 2 RECYKLOVANÉHO MATERIÁLŮ M3 1500 15 00 0 DG 297 17 KČ

23 56963
ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
150MM M2 1 970 00 1 970 00 0 00 52 79 K,C

?4 572123 INFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1 0KG/M2 m: 4WGG0 5 17O5C 270,50 26 00 KČ.

25 572513 SPOJOVACÍ POSTŘIKY EMULZE 00 0 5KS/M2 M2 23715,00 35 015 00 11 300 00 15 54 Kc

26 574?* VOZOVKOVE VYZTUŽME VRSTVY Z GEOMRIÍOVIN* M2 11 760 00 0 00 11 750.00 54 84 Ki

27 574B33
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 11 TL
40MM M2 12415QQ 12415 00 QQO 168 72 KCl

26 574D06 ASFALTOVÝ BEtON pro LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 1S» ’6S M3 1 130 00 1 130 00 QQO 3 813 71 KC

29 574F5S
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+ 
22STL 60MM M2 4 900 00 5 170 50 270 50 229 83 Kč.

30 78311 R PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM JEDNOVRST KPL 200 200 000 243 74 KC

31 &99Í2-4 OBETONOVÁN. POTR J0I Z PROSTEHC BETONU DO C25/30 M3 10,00 11 60 1 60 3 108 61 Kč

33 911341
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1N2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ M 304 00 304 00 noo 835 03 Kč

34 9113^3
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADR2 N1, N2-
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 304 00 304 00 0.00 157 98 Kč

35 B117C1

SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRZ H2 - DODAVKA A
MONTÁŽ M 600 600 o.oo 10 042 96 Kč

36 9228
SMĚROVĚ SLOUPKY Z PLAST HMOT VCETŇE ODRAZNÉHO
PÁSKU KUS 7 00 700 000 440 08 KČ

37 914121
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TR 1 -
DODÁVKA A MONTÁŽ KIJS 10 00 16,00 ooo 1 609 13 KČ

38 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TR 1 -
DEMONTÁŽ KUS 18 00 1800 000 225 60 Kč

39 915H1
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNaCcNI BARVOU HLADKÉ - DODAVKA 
A POKLÁDKA M2 500 00 500 00 0 00 124 13 Kč

40 915211
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - 
DODAVKA A POKLÁDKA M2 500.00 500 00 0 00 321 60 KČ

4+ 918363 PROPIJSTY Z TRI JB DN 4QGMM PLASTOVÝCH r m 50 00 58 00 BOO 2 821 06 KC

42 9185-62 Zela kamenná profustl z trub dn do aoomm KiJS 800 10.00 2 00 11 284 22 KC

43 919*12 řezáni ASFALTOVÉHO krytu VOZOVEK Tl do TXMM M 2C00 20,00 0 00 140 65 KC



pro ZBV číslo: 01
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č.01

Cena celkem ve 
Smlouvé v Kč

Zmény záporné v Kč Zmény kladné v Kč
Cena celkem ve 

Zrněné v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč
Rozdíl cen 
celkem v %

9 1.0 11 12 13 u
677 Q6 Kč 0 00 Kč o ca kí 677 06 Kč 0 00 KČ 0 00%

372 316 91 KČ 0 00 Kč •8 927 73 Kč 391 244 64 Kč, 18 927 73 Kč 5 1O'/c '
44 220 90 Kč 0 00 Kč 0 QO Kč 44 228 80 Kč Q 00 KČ □ 00%.

209 164 90 Kč 0 00 KČ 8 840 48 Kč 218 005 28 Kč 8 840 48 Kč 4-aiw

276 225 60 Kč 0 00 Kč 13 342 68 KČ 289 568 28 KČ 13 342 68 Kč 4 80’..
453 407 75 Kč a QO Kč 10 150 00 Kč 463 557 93 Kč 10 150 08 Kč 2 20%.,

607 531 67 Kč 0 00 Kč 90 910 57 Kč 696 442 24 Kč 9Q91Q57 Kč 15 00%.
57 498 09 kú 000 KČ O TO Kč 57 498 09 KČ OTO Kč

143 113 10 Kč 0 00 K č aoo.«e 143 113 10 K< G QO Kč 0,00%
1 17<J ?4KČ 0 00 Kč 0 00 Kč 1 179 24 Kč 0 00 Kč 0,00%
1 504 23 Kč Q QO K£ nodke 1 504 ?3 Kč 0 00 K£ rorwj

8 417 20 Kč OTO Kč 1 346 76 Kč Q 764 04 Kč 1 346 76 KČ 16 00*.

435 430 40 KČ 0 00 Kč 0 00 Kč 435 430 40 KČ 0 00 Kč 0 00%
123 228 57 Kč 0 00 KČ Í7 506 ó? « -53 30%
97 927 84 KČ 0 00 KČ 17 325 44 Kč 115 153 29 K£. ■7 32? 44 Kč 17

1 733 923 58 Kč 0 00 Kč 306 679 54 Kč 2 042 603 12 Kč 306 €75 M Kč 17 60%
29 339 97 KČ 0 00 Kč 0 00 Kč 29 338 97 Kč 0 00 Kč 0 00%
30 055 95 Kč 0 00 Kč 0 00 K 30 055 95 Kč a oo kč 0 00%

172 307 03 Kč 0 00 Kč 0 00 KČ 172 307 03 Kč 0 TO KČ 0 00%
1 767 094 Q0 KČ 0 00 KČ 710121 58 Kč 2 477 215 58 Kč 710 121 50 Kč 4020%

4 457 55 Ke 0.00 Kč 0 OQ Kč 4 457 55 Kč 0 TO Kč 000%

103 996 30 K£ 0 00 Kč Q TO KČ 103 996 30 Kč 0 00 Kč 0.00%
127 400 00 Kč č) oo ke 7 033 00 Kč 134 433 TO KC 7 033 00 Kč 5 50%
368 531 10 Kč O.TOKČ 175602 TO Kč 544 133 10 Kč 175 602 00 Kč 47 60%
€44 918 40 Kč 000 Kč 0 00 KČ -100 00%

2 094 658 80 Kč 0 00 Kč QQQKČ 2 Q94 656 00 Kč 0 00 Kč 0 00%

4 309 492 30 Kč 0 00 Kč Q TO Kč 4 309 492 3Q Kč 0 00 Kč 0QG%

1 126 167 00 Kč 0.00 Kč 6? 169 02 Kč 1 168 336 02 Kč 62 169 02 Kč 5 50%

407 40 Kč 0 00 Kč 0 00 Kč 487 48 Kč 0 00 Kč 0 00%
31 886 10 Kč 0.00 Ků 5 101 78 Kč 36 987 88 Kč 5101 78 Kč *6 00%

253 849 12 Kč 0 TO Kč QQQKČ 253 849 12 Kč 0 00 Kč 0 00%

40 025 92 KČ 0 00 Kč 0 00 Kč 48 025 92 Kč OTO KČ 0 00%

60 257 76 Kč 0 00 Kč 0 QQ Kč 60 257 76 Kč 0 00 Kč 0 00%

3 000 56 Kč 0 00 KČ 0 00 Kč 3 080 56 Kč QQQKČ Q.QQ%

28 964,34 Kč 0 OQ Kč 0 TO KČ 28 964 34 Kč OTO Kč QQQ%

4 062 24 Kč 0 00 Kč OTO Kč 4 062 24 Kč 0 00 Kč 0 00%

62 065 00 Kč 0 00 Kč 0 00 Kč 62 065 TO Kč Q OQ Kč 0-00%

160 600 00 Kč 0 00 Kč 0 00 KČ 160 800 00 Kč Q QO Kč 0 00%
141 053 OQ Kč 0 00 K.č 22 568 48 Kč 163 621 48 Kfi 22 566 48 KC isoa%
90 273 76 Kč OTO Kč 22 568 44 Kč 112 842 20 Kč 22 568 44 Kč 25 00%
2 813 TO Kč a oo kč 0 00 KČ. 2 813 00 KČ 0 M K.C.' a oo%

6



44 919145 AEZÁNI ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO SOOMM M 550 eso 0.00 2 31H 51 Kč 15 070 32 Kč 000 KČ 0 00 Kč 15 070 32 Kč 000 Kč 000*

45 931323
TĚSNĚNI DILATAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PR0R DO
300MM2 M 20.00 20 00 0.00 183 22 Kč 3 264,40 Kč 0,00 KČ 0 00 Kč 3 284 40 Kč O 00 Kč 000%
Calkam za položky za Smlouvy dotčen* Zménou 16 260 045,32 Kč 7HJ64U M) Aí 1 474 687.58 Kč 17 014 092,60 Kč 764 047,28 Kč 5 00%

Nox* pololky
47 07950 1 IOSTATNI POŽADAVKY - STATICKÁ ZATEZOVACl ZKOUŠKA KPt 0.00 1 00 100 47 265 00 Kií 0,00 Kč[ 0 00 Kč 47 265.00 Kčl 47 265 00 Kč 47 265 00 Kč 100 00%

iCancem za nova položky 0,00 Kčl 0,00 Kč 47 2*6.00 KČ 1 47 266.00 Kč 47 266.00 Kč 100,00*
ICalkam za v*•cftny potoíky 16 250 046.32 Kč) -7’Q 640 JO Kř 1 621 962 68 Kčl 17 061 157 60 Kč 811 312.211 Kč 500%

Za Zhotovitele: za Objednatele:

Datum Datum

L___________________

11. 2020
1 3. 11. 2020

7 2|2





Přehled nových položek
Čislo ZBV: 01

Název a evidenční číslo stavby: Oprava silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - Albrechtice, SMLO-285/2020

Název stavebního objektu/provozního souboru(SP/PS): km 1,044-km 3,044

Číslo SO/PS/číslo Změny SO/PS: SO 101/01

Kod položky Název položky MJ Počet MJ Cena MJ 
(Kč)

Cena celkem 
(Kč) Původ jednotkové ceny

02950.1 OSTATNÍ POŽADAVKY - STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA KPL 1,000 47 265,00 Kč 47 265,00 Kč Cena byla stanovena na základě Zhotovitelem 
předložené Individuální kalkulace.

Za objednatele: 
Podpis:

1 3. 11. 20209

&



Rozbor ceny položky 02950.1

OSTATNÍ POŽADAVKY ■ STATICKÁ ZATĚŽOVACi ZKOUŠKA

TOV ooo | |rovooo | mj|kpi

1 Přímý materiál 0.00
2 Mzdy 0.00
3 Odvody 34 % z mezd 0,00
4 Stroje 0.00
5 Oslatni přímé náklady 41 100.00
6 Přlme zpracovací náklady [2] až [6] 41 100.00
7 Nekalkiéované náklady 0.00

Přímé ♦ nekalkulované náklady [1] ♦ [6] + [7] 41 100,00

B režie výrobní 5,0 % z [1, + [6] 2 055.00
9 režie správní 5 0 % z [11 + [61 2 055.00

Nepřímé náklady [8] + [9]
Náklady celkem ♦ nekalkulované [1] ♦ [6] + [7] + [8] + [9]

4 110,00 

45 210,00

10 ÍŽisk

Celkem [1] ♦ [6] až [10]
2 055,00

47 265,00

5,0 ♦ m

Jednotková cena

Hmotnost
Normohodlny

0,000000
0.0

PC. T Kód položky Název položky MJ Množství
Jednotková

cena Cekem

H 0.00
H 0,00
H 0.00

0.00

rr I. I 0,00
M | f

0.00
“ I 0.00

0.00

s 4 0.00
S J 0.00

____________ 0.00
0,00

0 1 QCONTROL s.r.o. dle nabídky č. 2020/230/060 ze dne 24.11.2020 kpl 1.00000; 41 100.00 41 100.00
0 __________________ 0,00
0 0.00

41 100,00

10



QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec KrálovéL 1737

Q
CCNTROL

PROTOKOL č. 8542/K2/3/2020 

o kontrole zhutnění

Objednatel zkoušky': Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice ■ Zelené Předměstí

Stavba': 111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt': SO101

Konstrukční vrstva" zemní pláň

Materiál': původní zemina

Staničenf: km 2,600 PS: 3 m od osy

Údaje označené * sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odpovědnost. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky Prohlašujeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s níže uvedenými normami či IZP. Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce 
Pokud nejistoty měření nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádání. V případě dodání vzorku zákazníkem se výsledky 2koušek vztahují ke 
vzorku, jak byl přijat. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v in-situ jsou identifikovány

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin a sypanin - Příloha A - Statická zatéžovací zkouška pro pozemní komunikace**
Datum a čas zkoušky: 12.10.2020 10:15 Průměr desky: 300 mm

Zkoušku provedl: Ivan Němec Klimatické podmínky: Deštivo, 8’C

Výsledek zkoušky:

první zatéžovací cyklus EÍ<(1 
druhý zatěžovací cyklus E„.,,

16,0 MPa
26,1 MPa

Eé.u / Ejfcui 1,63

napětí p 
[MPa]

zatlačení y 
[mm)

0,00 0,00
0,07 0,50

0,14 1,28

0,21 2,20

0,28 3,14

0,36 4,36

0,43 5,60

0,50 6,84

0,25 6,40

0,12 5,50

0,00 3,12

0,07 3,72

0,14 4,26

0,21 4,90

0,28 5,46

0,36 6,20

0,43 6,84
1. větev: y = 4,863 p! + 4,609 p - 0,096 2. větev: y = 0,709 p2 + 4,004 p + 1,565

Poznámky:
Zkušební místa zvolena objednatelem

V Hradci Králové dne: 13.10.2020 
Zkontroloval a schválil:

Rozdélovnik Wce a 5. 

wíépný závod

SO B9/KZ-01/06-2020 1 (celkem 1)



QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec KrálovéL 1737

Q
□□NTRQL

Identifikační údaje:

PROTOKOL č. 8541/KZ/3/2020

o kontrole zhutnění

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Objednatel zkoušky':

Stavba': 111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt': 50101

Konstrukční vrstva': zemní pláň

Materiál': původní zemina

Staničenf: km 2,850 PS; 1,5 m od osy

Údaje označené * sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odoovédnost. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky. Prohlašujeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s niže uvedenými normami či IZP. Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce 
Pokud nejistoty měření nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádání V případě dodání vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahují ke 
vzorku, jak byl přijat. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá. Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v In-sltu jsou identifikovány

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin a sypanin - Příloha A * Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace**
Datum a čas zkoušky: 12.10.2020 09:45 Průměr desky:

Zkoušku provedl: Ivan Němec Klimatické podmínky:

300 mm 

Deštivo, 8°C

Výsledek zkoušky:

napětí p 
[MPa]

zatlačení y 
[mm]

0,00 0,00
0,07 1,46
0,14 2,88
0,21 4,26

0,28 5,48

0,36 7.00

0,43 8,34

0.50 9,64

0.25 9.20

0.12 8.34

0.00 5.66

0,07 6.38

0,14 7,10

0,21 7,84

0.28 8.56

0,36 9,24

0.43 9.90

první zatěžovací cyklus E.,,fl 11,8 MPa
druhý zatěžovací cyklus E,,,i2 22,7 MPa

1,92

Poznámky;
Zkušební místa zvolena objednatelem.

V Hradci Králové dne: 13.10.2020 
Zkontroloval a schválil:

Rozdělovnfk Jx Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
lxZSH QCONTROL S.r.o., odštěpný závod

SD B9/KZ-01/06-2020

vedoucí pracoviště
Strvyjj 1 (celkem 1)



QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec Králové

ÍteG-MFiAA
L 1737 CdNTRDL

PROTOKOL č. 8487/KZ/3/2020

o kontrole zhutnění
Identifikační údaie:
Objednatel zkoušky': Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Stavba': 111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt': SO 101

Konstrukční vrstva zemní plán

Materiál': původní zemina

Staničen:': km 2,690 pravá strana

Údaje označené * sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odpovědnost Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky Prohlašujeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s níže uvedenými normami či IZP. Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce. 
Pokud nejistoty měření nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádání. V případě dodání vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahuj ke 
vzorku, jax byl přijat. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá. Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v in-situ jsou identifikovány •*.

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin a sypanin - Příloha A - Statická zatéžovací zkouška pro pozemní komunikace**
Datum a čas zkoušky: 05.10.2020 13:45 Průměr desky:

Zkoušku provedl: Ivan Němec Klimatické podmínky:

300 mm 

Zataženo, 
deštivo 12°C

napětí p 
[MPa]

zatlačení y 
[mm]

0,00 0,00

0,07 0,40

0,14 0,94

0,21 1,90

0,28 3,00

0,36 4,16

0.43 5,22

0,50 6,12

0,25 5,96

0,12 5.48

0,00 3,70

0,07 4,24

0,14 4,62

0,21 5,02

0,28 5,38

0,36 5,78

0,43 6,08

první zatěžovací cyklus 16,7 MPa
druhý zatěžovací cyklus , 41,2 MPa

2,47

rS

0,14 0,21 0,28

Kontaktní napětí [MPa]
0,36 0,50

1. větev: y = 2,491 p1 + 5,508 p - 0,266 2. větev: y = -1,671 pJ + 3,449 p +• 1,863

Poznámky:
Zkušební místa zvolena objednatelem.

V Hradci Králové dne: 06.10.2020 
Zkontroloval a schválil:

Rozdélovnik lx Chládek a Tintěra. Pardubice a s
lx ZSH QCONTROL s.r.o, odštěpný závod

SD B9/KZ-01/06-2020 Str^gji 1 (celkem 1)



Q
CDNTROL

QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec Králové

ifac-MRAA
L 1737

PROTOKOL č. 8486/KZ/3/2020 

o kontrole zhutnění
Identifikační údaje;
Objednatel zkoušky': Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice • Zelené Předměstí

Stavba': 111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt': SO 101

Konstrukční vrstva zemní Dlaň

Materiál' původní zemina

Staničem": km 2,500 pravá strana

Údaje označené * sdělil obiednatel. ZSH nenese za tyto údaje odpovědnost Výsledný zkoušek se tykají pouze předmětu zkoušky, Prohlašujeme. že 
zkoušky byly orovedeny v souladu s níže uvedenými normami ťi IZP Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce. 
Pokud nejistoty měření nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádaní V případě dodáni vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahuji ke 
vzorku, jak byl přijat, 8ez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva ^produkovat jinak než celá Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v in-situ jsou identifikovány **.

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin a sypanin - Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace**
Datum a čas zkoušky: 05.10.2020 13:10 Průměr desky:

Zkoušku provedl: Ivan Němec Klimatické podmínky:

300 mm 

Zataženo, 
deštivo 12’C

Výsledek zkoušky;

napětí p 
[MPa]

zatlačení y 
[mm]

0,00 0,00
0,07 0,36
0,14 0.90

0,21 2,12

0,28 3,48

0,36 4,82

0,43 6,26

0,50 7,66

0,25 7.34

0,12 6,62

0,00 4,48

0,07 4,92

0,14 5,48

0,21 6,00

0,23 6,64

0,36 7.28

0.43 7,82

první zatěžovací cyklus E4t(1 13,5 MPa
druhý zatěžovací cyklus Ed.() 28,4 MPa

2,11

1. větev: y = 5,823 p2 + 5,423 p - 0,305 2. větev: y = 0,848 p2 + 3,591 p + 2,224

Poznámky;
Zkušební místa zvolena objednatelem

V Hradci Králové dne: 06.10 2020 
Zkontroloval a schválil:

Rozdělovntk lx Chládek a Tintěra. Pardubice a s
lx ZSH QCONTROL s r.o , odštěpný závod

SD B9/KZ-01/06-2020

vedoucí pracoviště
1 (celkem 1)



Q
CQNTROL

QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec Králové

itae-wA

L 1737

PROTOKOL č. 8484/KZ/3/2020 

o kontrole zhutněni
Identifikační údaie:
Objednatel zkoušky': Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Stavba : 111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt: SO 101

Konstrukční vrstva zemní pláň

Materiál': původní zemina

Staničen!': km 2,050 pravá strana

Údaje označené * sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odpovědnost. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky Prohlašujeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s níže uvedenými normami či IZP Případně odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce. 
Pokud nejistoty měření nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádání. V případě dodání vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahuji ke 
vzorku, jak byl přijat. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá. Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v in-situ jsou identifikovány ■*.

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin a sypanin - Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace**
Datum a čas zkoušky: 05.10,2020 12:05 Průměr desky

Zkoušku provedl: Ivan Němec Klimatické podmínky:

300 mm 

Zataženo, 
deštivo 12’C

Výsledek zkoušky:

napětí p 
[MPa]

zatlačení y 
[mm]

0,00 0,00

0,07 0,50

0.14 1,00

0,21 1.74

0,28 2,56

0,36 3,54

0.43 4.80

0,50 6,20

0,25 5,64

0.12 5,30

0,00 4.24

0,07 4,48

0,14 5,08

0.21 5,44

0,28 5,76

0,36 6,10

0,43 6,44

první zatéžovací cyklus Esi(il 18,8 MPa
druhý zatěžovací cyklus E.,,, 43,0 MPa

2,28

0,00 0,07 0,14 0.21 0,20
Kontaktní napětí [MPa]

0 36 0,43 0,50

1. větev: y = 8,346 p2 + 1,799 p + 0,093 2. větev: v = - 1,331 p2 + 3,187 p + 2,091

Poznámky:
Zkušební místa zvolena objednatelem.

V Hradci Králové dne: 06.10.2020 
Zkontroloval a schválil:

Rozdélovnik lx Chládek, a Tintéra, Pardubice a s.
lx ZSH QCONTROL sr o. odštěpný závod

SD B9/KZ-01/06-2020

vedoucí pracoviště
SřrčJ/Q í (celkem 1)



Q
CdNTROL

QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec Králové

PROTOKOL č. 8485/KZ/3/2020 

o kontrole zhutnění
loentinKacni uaaie:
Objednatel zkoušky’: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Stavba': 111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt': SO 101

Konstrukční vrstva zemní pláň

Materiál': původní zemina

Staničem": km 2,250 pravá strana

Údaje označené * sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odpovědnost Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky. Prohlašuíeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s níže uvedenými normami či IZP. Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce 
Pokud nejistoty měření nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádání. V případě dodání vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahují ke 
vzorku, jak byl přijat. Bez písemného souhlasu zkušební labbratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá. Pokud neni uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v in-situ jsou identifikovány

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin a sypanin ■ Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace**
Oatum a čas zkoušky: 05.10.2020 12:35 Průměr desky:

Zkoušku provedl: Ivan Němec Klimatické podmínky:

300 mm 

Zataženo, 
deštivo 12"C

napětí p 
[MPa]

zatlačení y 
[mm]

0,00 0,00

0,07 0,30

0,14 0,78

0,21 1,46

0,28 2,18

0,36 3,00

0,43 3,72

0,50 4,44

0,25 4,10

0,12 3,58

0,00 1,92

0,07 2,28

0,14 2,66

0,21 3,02

0,28 3,46

0,36 3,90

0,43 4,28

první zatěžovací cyklus EJlU 23,4 MPa
druhý zatěžovací cyklus 40,7 MPa

Ede/.t f 1,73

Kontaktní napětí [MPa]

1. větev: y = 1,633 p! + 3,981 p - 0,163 2. větev: y = 0,323 p! + 2,628 p + 0,957

Poznámky:
Zkušební místa zvolena objednatelem,

V Hradci Králové dne: 06.10.2020 
Zkontroloval a schválil:

Rozdělovntk lx Chládek a Tintěra, Pardubice a s
lx ZSH QCONTROL s r.o, odštěpný závod

SD B9/KZ-01/06-2020 Str^yt í (celkem 1)



QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec Králové Q

CDNTRCL

PROTOKOL č. 8483/KZ/3/2020

o kontrole zhutnění
Identifikační úda|e:
Objednatel zkoušky’: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Stavba': 111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt": SO 101

Konstrukční vrstva’ sanovaná zemní pláň

Materiál': ŠD 0/63

Staničem": km 1,950 pravá strana

Údaje označené * sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odpovědnost Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky. Prohlašujeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s níže uvedenými normami či IZP. Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce. 
Pokud nejistoty měření nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádání. V případě dodání vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahují ke 
vzorku, jak byl přijat Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá. Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v in-situ jsou identifikovány *•

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin a sypanin - Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace**
Datum a čas zkoušky: 05.10 2020 11:30 Průměr desky:

Zkoušku provedl: Ivan Němec Klimatické podmínky:

300 mm 

Zataženo, 
deštivo 12’C

Výsledek zkoušky:

první zatěžovací cyklus E..(ll 27,2 MPa
druhý zatěžovací cyklus Ed)I2 67,9 MPa

^d.f.2 / 2,50

napětí p 
[MPa]

zatlačení y 
[mm]

0,00 0,00
0,07 0,30
0,14 0,64

0,21 1,26

0,28 1,86

0,36 2,62

0,43 3,28

0,50 3,80

0,25 1 3,76

0,12 1 3,50

0.00 2,48

0,07 i 3,00

0,14 3,18

0,21 3,36

0,28 3,60

0,36 3,84

0.43 4,00
1. větev: y = 1,459 p2 + 3,413 p - 0,136 2. větev: y = - 1,764 p2 + 2,415 p + 1,278

Poznámky:
Zkušební místa zvolena objednatelem.

/:

V Hradci Králové dne: 06.10.2020
Zkontroloval a schválil:

Rozdélovnik lx Chládek a Tintěra, Pardubice a s
lx ZSH QCONTROL sr o , odštěpný závod

SD B9/KZ-01/06-2020

vedoucí pracoviště
Sřri|řg 1 (celkem 1)



Q
CDNTROL

QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec KrálovéL 1737

PROTOKOL č. 8482/KZ/3/2020 

o kontrole zhutnění
Identifikační údaje:
Objednatel zkoušky': Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Stavba": 111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt': SO 101

Konstrukční vrstva sanovaná zemní pláň

Materiál': ŠD 0/63

Staničení': km 1,820 pravá strana

Údaje označené * sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odpovědnost. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky Prohlašujeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s níže uvedenými normami či IZP Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce. 
Pokud nejistoty měření nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádání. V případě dodání vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahují ke 
vzorku, jak byl přijat. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v in-situ jsou identifikovány *».

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin a sypanin - Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace**
Datum a čas zkoušky: 05,10.0020 11:00 Průměr desky:

Zkoušku provedl: Ivan Němec Klimatické podmínky:

300 mm 

Zataženo, 
deštivo 12’C

Výsledek zkoušky:

první zatěžovací cyklus EdtU 41,8 MPa
druhý zatěžovací cyklus Ed„., 75,6 MPa

1,81

Kontaktní napětí [MPa]

napětí p 
[MPa]

zatlačení y 
[mm]

0,00 0,00
0,07 0,28

0,14 0,66

0,21 0,96

0,28 1,48

0,36 1,86

0,43 2.20

0,50 2,52

0,25 2,50

0,12 2,22

0,00 1,28

0,07 1,50

0,14 1,72

0 21 1,96

0,28 2,16

0,36 2,38

0.43 2,54

1. větev: y = ■ 0,574 p2 + 2.976 p - 0,076 2. větev: y = - 0,614 p2 + 1,751 p + 0,635

Poznámky:
Zkušební místa zvolena objednatelem.

Bc. Jiří Grulich 
vedoucí pracoviště

V Hradci Králové dne: 06.10.2020 
Zkontroloval a schválil:

Rozdělovntk lx Chládek a Tintěra, Pardubice a i
lx ZSH QCONTROL s r.o., odštěpný závod

SD B9/KZ-01/06-2020 1 (celkem I)



Q
CONTRDL

QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec KrálovéL 1737

PROTOKOL č. 8540/KZ/3/2020

o kontrole zhutnění
Identifikační údaje:
Objednatel zkoušky': Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Stavba': 111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt': SO 101

Konstrukční vrstva’: vrstva ŠD

Materiál': ŠD 0/63

Staničem': km 2.050 PS: 1,5 m od osy

Údaje označené * sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odpovědnost. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky Prohlašujeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s níže uvedenými normami či IZP Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce. 
Pokud nejistoty měření nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádání V případě dodání vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahují ke 
vzorku, jak byl přijat. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá. Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v in-situ jsou identifikovány •*.

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin a sypanin - Příloha A - Statická zatéžovací zkouška pro pozemní komunikace**
Datum a čas zkoušky: 12.10.2020 09:15 Průměr desky:

Zkoušku provedl: Ivan Němec Klimatické podmínky:
300 mm 

Deštivo. 8°C

Výsledek zkoušky;

napětí p
(MPa)

zatlačení y 
[mm]

0,00 0,00
0,07 0,34

0,14 0,62

0,21 0,94

0,28 1,32

0,36 1,68

0,43 1,98

0,50 2,30

0,25 2.16

0,12 1,96

0,00 1,26

0.07 1,46

0.14 1,68

0.21 1,64

028 1,98

0.36 2,08

0,43 2,20

první zatěžovací cyklus Eítlil 48,6 MPa
druhý zatěžovací cyklus Edar,2 103,8 MPa

Edeř.J / 2,14

1. větev: y = - 0,042 p2 + 2,336 p - 0,004 2. větev: y = - 0,407 p’ + 1,259 p + 0,637

Poznámky:
Zkušební místa zvolena objednatelem

Bc. Jiří Grulich 
vedoucí pracoviště

V Hradci králové dne: 13.10.2020 
Zkontroloval a schválil:

Rozdélovnik lx Chládek a Tintěra. Pardubice a.s
lx ZSH QCONTROL s.r o., odštěpný závod

SD B9/KZ-01/06-2020 Strjijj 1 (celkem 1]



Q
CONTRDL

QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec KrálovéL 1737

Identifikační údaje:

PROTOKOL č. 8481/KZ/3/2020

o kontrole zhutnění

Objednatel zkoušky’: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Stavba': 111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt-: SO 101

Konstrukční vrstva vrstva SD

Materiál": SD 0/63

Staničení-: km 1,750 pravá strana

Údaje označené ■ sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odpovědnest. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky. Prohlašujeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s mže uvedenými normami či IZP, Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce. 
Pokud nejistoty měření nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádáni. V případě dodáni vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahují ke 
vzorku, jak byl přijat. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v in-situ jsou identifikovány **

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin a sypanin - Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace**
Datum a čas zkoušky: 05.10.2020 10:00 Průměr desky:

Zkoušku provedl: Ivan Němec Klimatické podmínky:

300 mm 

Zataženo, 
deštivo 12°C

Výsledek-zkoušky;

napětí p 
[MPa]

zatlačení y 
[mm]

0,00 0,00
0,07 0.32

0,14 0,76

0,21 1.16

0,28 1,52
0,36 1.86

0,43 2,14

0,50 2,42

0,25 2.36

0,12 2,18

0,00 1,54

0,07 1,82

0,14 1,96

0,21 2,10

0,28 2,22

0,36 2,36

0,43 2,46

první zatěžovací cyklus E„,u 44,3 MPa
druhý zatěžovací cyklus 6M(1 110,4 MPa

2,49

Kontaktní napětí (MPa]

1. větev: y = - 1,795 p2 + 3,439 p - 0,068 2. větev: y = -1,194 p2 + 1,533 p + 0,785

Poznámky:
Zkušební místa zvolena objednatelem.

V Hradci Králové dne: 06.10.2020 
Zkontroloval a schválil:

Rozdélovnik IxChiádeka Tintěra, Pardubice a s
lx ZSH QCONTROL s r o,, odštěpný závod

SD B9/KZ-01/06-2020 Sfrtprp 1 (celkem 1)



Q
CONTRDL

QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec Králové

PROTOKOL č. 8537/KZ/3/2020

Identifikační údaje:
o kontrole zhutnění

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Objednatel zkoušky':

Stavba': 111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt': SO 101

Konstrukční vrstva' vrstva ŠD

Materiál': ŠD 0/63

Staničem": km 1,870 PS; 1,5 m od osy

Údaje označené * sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odpovědnost. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky Prohlašujeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s níže uvedenými normami či IZP. Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce 
Pokud nejistoty měřeni nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádání. V případě dodání vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahuj ke 
vzorku, jak byl přijat. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá. Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v in-situ jsou identifikovány **.

ČSN 72 1006 Kontrola zemin a
Datum a čas zkoušky:

Zkoušku provedl:

sypanin - Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace**
12.10.2020 08:10 Průměr desky:

Ivan Němec Klimatické podmínky:

300 mm 

Deštivo, 6’C

Výsledek zkoušky:

napětí p 
[MPa]

zatlačení y 
[mm]

0.00 0,00
0.07 0,28
0.14 0,68
0.21 1.00

0,28 1,40

0,36 1,70

0,43 1,96

0,50 2,16

0,25 2,16

0,12 1,98

0,00 1.32

0,07 1,42

0,14 1,62

0,21 1,78

0,28 1,92

0,36 2,08

0,43 2,20

první zatéžovací cyklus Ed<1 
druhý zatěžovací cyklus E*,,,

—
48.2 MPa
106.2 MPa

. —

2,20

Poznámky:
Zkušební místa zvolena objednatelem.

Bc. Jiří Grulich 
vedoucí pracoviště

V Hradci Králové dne: 13 10.2020 
Zkontroloval a schválil:

Rozdélovnik lx Chládek a Tintěra, Pardubice a.s,
lx ZSH QCONTROL sr.o, odštěpný závod

SD B9/KZ-01/Q6-2020 Strayr? 1 (celkem 1)



QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec KrálovéL 1737

Q
CDNTROL

Objednatel zkoušky':

Stavba':

Objekt':

Konstrukční vrstva' 

Materiál':

Staničem":

PROTOKOL č. 8538/KZ/3/2020

o kontrole zhutnění

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí 

111/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí 

SO 101

vrstva ŠD

ŠD 0/63

km 1,980 PS; 1,5 m od osy

Údaje označené * sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odpovědnost. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky. Prohlašujeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s níže uvedenými normami či IZP. Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce 
Pokud nejistoty měření nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozici na vyžádání V případě dodání vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahují ke 
vzorku, jak byl přijat. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá. Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v In-situ jsou identifikovány

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin a sypanin - Příloha A - Statická zatěžovací zkouška pro pozemní komunikace**
Datum a čas zkoušky: 12.10.2020 08:30 Průměr desky:

Zkoušku provedl: Ivan Němec Klimatické podmínky:

300 mm 

Deštivo, 6’C

Výsledek zkoušky;

napětí p 
[MPa]

zatlačení y
[mm]

0,00 0,00

0,07 0,12

0,14 0,36
0,21 0,68

0,28 0,94

0,36 1,28

0,43 1,54

0.50 1,76

0,25 1,76

0,12 1,60

0,00 0.98

0,07 1,12

0,14 1,26

0,21 1,40

0,28 1,54

0,36 1,70

0,43 1.82

první zatěžovací cyklus EdH1 56,9 MPa
druhý zatěžovací cyklus EM! 114,2 MPa

2,01

0 00 0 07 0,14 0,21 0,20 0 36 0,43 0,50
Kontaktní napětí [MPa]

1. větev: y = - 0,370 p2 + 2,162 p - 0,100 2. větev: y = - 0,114 p2 + 1,034 p + 0,489

Poznámky;
Zkušební místa zvolena objednatelem.

vedoucí pracoviště
5řr231 (ceikem

V Hradci Králové dne: 13.10.2020 
Zkontroloval a schválil;

Rozdélovnik lx Chládek a Tintěra, Pardubice a s.
lx ZSH QCONTROL s r.o.. odštěpný závod

SD B9/KZ-01/06-2020



QCONTROL s.r.o., odštěpný závod
Lesní 693, 664 01 Bílovice nad Svitavou
Zkušebna stavebních hmot
Pracoviště Hradec Králové
Bieblova 133/6, 500 03 Hradec KrálovéL 1737

Q
CDNTROL

PROTOKOL č. 8539/KZ/3/2020

o kontrole zhutnění
Identifikační údaje:
Objednatel zkoušky': Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

K Vápence 2677, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí

Stavba’: II1/3051 oprava silnice Vysoké Chvojno - Albrechtice nad Orlicí

Objekt': SO 101

Konstrukční vrstva' vrstva ŠD

Materiál': SD 0/63

Staničení”: km 2,200 PS: 2 m od osy

Údaje označené * sdělil objednatel, ZSH nenese za tyto údaje odpovědnost. Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky. Prohlašujeme, že 
zkoušky byly provedeny v souladu s níže uvedenými normami či IZP. Případné odchylky od normových zkušebních metod jsou uvedeny v poznámce. 
Pokud nejistoty měřeni nejsou uvedeny v protokolu, jsou k dispozicí na vyžádání V případě dodání vzorku zákazníkem se výsledky zkoušek vztahují ke 
vzorku, jak byl přijat. Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí zpráva reprodukovat jinak než celá. Pokud není uvedeno jinak je místo 
výkonu zkoušky je shodné s názvem a adresou pracoviště. Zkušební postupy provedeny v in-situ jsou identifikovány **

Charakteristiky zkoušky:
ČSN 72 1006 Kontrola zemin
Datum a čas zkoušky:

Zkoušku provedl;

napětí p 
(MPaj

zatlačení y 
[mrnl

0,00 0.00
0,07 0,28

0,14 0,50

0.21 0 78

0,28 1 04

0,36 1 32

0,43 1,58

0,50 1.72

0.25 1,64

0,12 1,46

0,00 0,84

0,07 1,00

0.14 1,18

0.21 1,34

0,28 1 1,52
0,36 T 1,66

0,43 1,80

a sypanin - Příloha A • Statická zatéžovací zkouška pro pozemní komunikace**
12.10.2020 08:50 Průměr desky:

Ivan Němec Klimatické podmínky:

300 mm 

Deštivo, 8’C

první zatěžovací cyklus E<rf>1 63,1 MPa
druhý zatěžovací cyklus Edl(I 99,7 MPa

EdaU f li 1,58

1. větev: y = - 0,617 p2 + 2,090 p - 0,016 2. větev: y = - 0,437 p2 + 1,317 p + 0,416

Pgznýmkyi
Zkušební místa zvolena objednatelem.

vedoucí pracoviště
Str^f 1 (celkem 1)

V Hradci Králové dne: 13.10.2020 
Zkontroloval a schválil:

Rozdélovnik lx Chládek a Tintěra. Pardubice a s.
lx ZSH QCONTROL sro. odštěpný závod

SD B9/KZ-01/06-2020



Denní záznamy stavby. Sobi List č. 63093 Datum

_p2as.,’ 1 <■- n,? -

l\A.. >SA " - ! !i ■•’ '

V' "XťV: I^p. 2 •- "b . Sb

.CfSM^ 1 c.‘(2■Z_ rU2, , 2 r^V <'T5 JjgTaA , 2 < i-

'■^>23 J. T ' •y •' v” v ' A. u L .• •

<„•-1 v- - —-

V" '1‘ •'
L-> i * £‘» / v ÁJtL.

. ř,-c.

./tik- pj.J r • .

ty 3.0^ í

staybyve
LZ

Cl T Iclc
7,< I.L

/-LAP 25 22'T_

PbAí' Oti^ C 1 JO-!', T-ň J ,<• iť.l.J ■. 2-b
1 - I . (

i_ [•1 ix ’L2 AC<_ / M' , L W'T TV ' ■ .4 .. .- - 4y 1..,
jT

bíd •■ 1. P V ’.' '•- í 1 Ac~ \j rv,’r / ■' ’±lí 1

- í ř. u. ..• < -2 a ’ íj’2<? Axí\ 2 j'-'_'2 1 - (j?

” 6K tíť í y ' 0 v
•A1-?. ^Sjrt^sk ■ 1,/

1 •s< K13, V,. -, '-)*

- 'btLi 3 A ,.i'l--*«.

,< '-T.ť 2<i>-'‘ '■ 1 1

1 . tut '.b , ť.’

iT?-'

•M’ ? 2b

stavbyvedoucí
JéS/X-a v .

:Ař' 5? ■' ■ í-^L O' ř*i < L

- bbTV1 Hb o éxXxu 4*fL*ísL»y' iíF^ťfjiLtJZCpí
1 . ’ L

ť'.n -15% A , ova* *T'ri. t řAt.Ts . stavbyvedoucí
Pěj p-tí jiilirj* ‘;Tív3‘/ B-iUO uvMoiis^ > , Š? v 4,4^^ iS > ,

Kybft_ tořLUey ;.32-u-| o(;u/ít , pb .' '
I / . . t

- HA -AtLA££ p_ir_Wto.ť'-(. tS-iL.> uj_T_.eO» "lU: ^VCTtřij' 4 z'Z '

SALJA?--' Jtsyetllk k. Tf.ř; y 4''pe'b.Lir-/Ť vO2«v:&S_)

V vAi' i< 2lC\Sw£-

' 4/iJ

o
?£/ ; kcx//a rty** 1 (xM* ÍAi 2h - /JZ'Z z* /A?^2.

/ u/r’//--'í7,d2/i//Ví-^v//-/fa/MSJet-Xy)* 

i,r 4///'*? C'->

Xt 41,’1 ic&JM-H- n v 'Jl <VCXfj, X^Xtl&ř Uí pec P/&<6 ' Á*1?
rs&ffltC ($6/7 '^4/^ 7 OsTlS? /tft
tcljf tycs PQ^Cí''&/'& J*/*1 A 2Az<ř-' ~é~ia~- 0 M c M

9* MMC.



1 Propustek

2 - Propustek

26



v Správa a údržba silnic
Pardubického kraje 27

-

Společnost Vysoké Chvojno, MTS Infra- BES
Koželužská 2246/5
180 00 Praha 8

Věc: Doplnění statických zatěžovacích zkoušek

V souvislosti s prováděním dalších stavebních prací na stavbě „Oprava silnice 111/3051 
Vysoké Chvojno - Albrechtice' Vás za pověřenou osobu Objednatele žádám o 
provedeni doplňujících statických zatěžovacích zkoušek v rámci stavebního objektu SO 
101 .km 1,044 - 3,044'. Požadavek na doplnění zkoušek vychází z výskytu lokálních 
poruch konstrukce vozovky, které byly identifikovány až v čase realizace předmětné 
stavby, Na základě výsledků zkoušek bude následné stanoven skutečné potřebný 
rozsah sanaci s ohledem na požadovanou životnost a kvalitu konstrukce vozovky.

V Pardubicích dne 15.09.2020

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Bankovní spojeni: Česká Spořitelna a.s. Pardubice 1ČO:00085031 tel.:+420 466 052 715
Číslo ÚCtu: 27-1206774399/0800 DlČ:CZ00085031 fax:+420 466 052 744

e-mail: jiri.synek@suspk.cz

mailto:jiri.synek%40suspk.cz


DSP a.s

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA KE ZMĚNÁM BĚHEM 
VÝSTAVBY

AKCE:

„OPRAVA SILNICE III/3051 VYSOKÉ CHVOJNO - 
ALBRECHTICE, SO 101“

DSP a.s. 
Kostěnice 111 
530 02 Pardubice

Společnost DSP a.s. je vedena u obchodního rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3052 
IČ: 275 55 917. DIČ:CZ27555917

26



DSP a.s.
ZMĚNY BĚHEM VÝSTAVBY:

• Geomřiž v konstrukci vozovky

Vzhledem ke klimatickým podmínkám nemohla být použita navržená sklovláknitá geomřiž 
s elastomerickým povlakem při zajištění předepsané kvality. Dle technologického postupu 
výrobce a zkoušce na stavbě nebylo možné geomřiž použít z důvodu zvýšené vlhkosti v lesním 
úseku. Nepoužití geomříže nebude mít vliv na životnost konstrukce vozovky. Změna je uvedena 
ve změnovém rozpočtu stavby.

• Sanace krajnic

Během stavebních prací byly provedeny rozsáhlejší sanace krajnic z důvodu poruch konstrukce 
vozovky, které byly zjištěny na místě stavby a nebyly uvedeny v projektové dokumentaci. Jedná 
se o sanace v ploše 270,5 m2 a tím zvětšení souvisejících položek. Zápis ze stavebního deníku 
a protokoly SZZ jsou přílohou tohoto vyjádření. Celkové výměry jsou uvedeny ve změnovém 
rozpočtu stavby.

• Odvodňovací zařízení

V km 1,980 byl doplněn propustek v místě hospodářského sjezdu pro zajištění správné funkce 
odvodňovacího zařízení. Změna je uvedena ve změnovém rozpočtu stavby.

projektant dopravních staveb

DSP a.s. 
Kostěnice ni 
530 02 Pardubice

Společnost DSP a.s. je vedena u obchodního rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3052 
IC: 275 55 917, DIČ:CZ27555917

29



30

Oprava silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - Albrechtice 

Vyjádření TDS k ZBV č. 01 (SO 101)

Pochůzkou na Stavbě byly zjištěny lokální poruchy původní vozovky. Na základě dodatečného 
požadavku Objednatele došlo k navýšení počtu statických zatěžkávacích zkoušek oproti 
schválenému KZP pro určeni rozsahu nutných sanací.

V tomto případě se jedná o Změnu de minimis dle § 222 odst. 4 ZZVZ.

V rámci provádění stavebních prací na Stavbě byly dále zastiženy následující nepředvídané 
okolnosti:

1) Vzhledem k nevyhovujícímu výsledku provedených statických zatěžkávacích zkoušek 
bylo rozhodnuto o rozšíření sanace krajnic v celkové ploše 270,5 m2, které byly 
provedeny dle technologie navržené v PDPS.

2) Vzhledem k vysoké vlhkosti, způsobené nepříznivými klimatickými podmínkami, 
nebylo možné technologicky správné provedení geomříži s elastomerickým povlakem. 
Geomříže tak nebyly provedeny. Tato skutečnost nemá vliv na životnost konstrukce 
vozovky.

3) V místě hospodářského sjezdu ze silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - Albrechtice byl 
v úseku km 1,980 doplněn propustek pro zajištění správné funkce odvodňovacího 
zařízení

V tomto případě se jedná o Změnu nepředvídanou dle § 222 odst. 6 ZZVZ.

Z technického hlediska není k předloženému ZBV připomínek a jako TDS se Změnou 

souhlasím.

CZOOOBSQ91

V Pardubicích dne



Pozn. - zahájení realizace stavby: dnem předání a převzetí staveniště,
- zhotovitel po dokončení SO 101 nemůže plynule pokračovat s 
realizací SO 102 z důvodu kolize s dpravním opatřením se stavbou 
Pardubického kraje "Modernizace silnice II/298 Býšť - hranice kraje" 
kde se vyskytly nepředvídatelné okolnosti bránící
řádnému plnění díla dle HMG. SO 102 km 3,044 - 4,011 bude 
dokončen v roce 2021 s předpokládaným termínem zahájení květen 
2021

Legenda: Stavební práce dle SoD
Stavební práce nad rámec SoD, které nebylo
možné realizovat v souběhu s jinými pracemi
Kolize s dopravním opatřením se stavbou Pk



Oprava silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - Albrechtice
Stepy harmonogram posiupu prací v dnech

Rok
Měsíc

Označeni Popis □en 39 40 42 43 |
Milník 1 Zahájeni prací 1. den
Milník 2 Dokončení díla 97. den

I

16-2020 Oprava silnice 111/3051 Vysoké Chvojno - 97 dní
SOOOO Vedlejší a ostatmí náklady pro SO 101 a SO 102 97 dní
SO 101 km 1,044 - km 3,044 67 dni
SO 101 km 1,044 - km 3,044 - stavební práce dle SoD 60 dní
SO 101 km 1,044 - km 3,044 - provedení sanací nad rámec SoD 7 dní
SO 102 km 3,044 - km 4,011 30 dní

Pozn.: - zahájení realizace stavby: dnem předání a převzetí staveniště,
- zhotovitel po dokončení SO 101 nemůže plynule pokračovat s 
realizací SO 102 z důvodu kolize s dpravním opatřením se stavbou 
Pardubického kraje "Modernizace silnice II/298 Býšť - hranice kraje", 
kde se vyskytly nepředvídatelné okolnosti bránici
řádnému plnění díla dle HMG. SO 102 km 3,044 - 4,011 bude 
dokončen v roce 2021 s předpokládaným termínem zahájení květen 
2021

Legenda: Stavební práce dle SoD
Stavební práce nad rámec SoD, které nebylo
možné realizovat v souběhu s jinými pracemi
Kolize s dopravním opatřením se stavbou Pk



2 020

^|«5|46|<y|4»l4»|W|»í|5a|53|M|S5|Mwla«|5» 80 | $1 62 63 M 65 66 87 Kolizu o« * tavbou Pk 68 | 68 70 7, 72 I



Pozn : - zahájení realizace stavby: dnem předání a převzetí staveniště,
- zhotovitel po dokončení SO 101 nemůže plynule pokračovat s 
realizací SO 102 z důvodu kolize s dpravním opatřením se stavbou 
Pardubického kraje "Modernizace silnice II/298 Býšť - hranice kraje", 
kde se vyskytly nepředvídatelné okolnosti bránící
řádnému plnění dika dle HMG. SO 102 km 3,044 - 4,011 bude 
dokončen v roce 2021 s předpokládaným terminem zahájení květen 
2021

Legenda: Stavební práce dle SoD
Stavební práce nad rámec SoD, které nebylo
možné realizovat v souběhu s jinými pracemi
Kolize s dopravním opatřením se stavbou Pk


